
UCHWAŁA NR XI/230/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 03 listopada 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia do sporządzania Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego „Gumieńce - Krakowska” w Szczecinie

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LI/1087/02 z dnia 15.04.2002r. w sprawie przystąpienia do sporządzania 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Gumieńce - Krakowska” wprowadza się 
następujące zmiany:
1) załącznik do uchwały otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszej uchwały 
2) uchyla się §2 ust 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie w 
formie komunikatu Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Szczecinie.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


